
                                                                                                           Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 691/23 

Stránka 1 z 2 
 

               Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 691/23 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL   Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

se sídlem:   Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 

IČO:    69456330 

DIČ:    CZ69456330 

zastoupený:   Ing. Jaroslav Černý 

bankovní spojení:  4841910277/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL   MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

se sídlem:   Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 

IČO:    263 85 759 

DIČ:    CZ26385759 

zapsaný ve veřejném rejstříku:  Spisová značka: C 196901 uvedená u MS v Praze 

zastoupený:   Michal Fictum 

bankovní spojení:  ČSOB a.s., 213005219/0300 

Autorizovaná osoba pověřená  

vedením stavby:  Ing. Pavel Zolotarev – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní Strany se v souladu s článkem 18.4 uzavřené Smlouvy o dílo dohodly na uzavření  

tohoto Dodatku č. 1 (dále jen jako „Dodatek“) 

1.2. Tímto Dodatkem č. 1 se Strany dohodly na změně, které jsou popsány ve změnovém listě č. 1, 
který je přílohou tohoto dodatku.  

1.3. Dle změny prací uvedených ve změnové listě č. 1, se navyšuje celková cena za dílo o 
2 487 464,30,- Kč bez DPH, na celkovou cenu 28 789 655,95,- Kč bez DPH. 

1.4. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 4. 9. 2023 zůstávají beze změny a v platnosti 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



                                                                                                           Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 691/23 

Stránka 2 z 2 
 

2.1. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 

všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledních z účastníků a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

2.3. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

- Změnový list č. 1 
- Rekapitulace změn 

        

V Plzni 3. 5. 2024       

Ing. Jaroslav Černý     Michal Fictum 

předseda rady jednatelů    Výkonný ředitel, na základě plné moci 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

Vejprnická 56  

 

za objednatele      za zhotovitele    
  


